

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

Pregão Eletrônico Nº 00010/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

26.826.898/0001-45 - O J CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	<u>Cal viva</u>	Saco 5,00 KG	5000	R\$ 10,2700	R\$ 8,8900	R\$ 44.450,0000
Marca: SUPERCAL Fabricante: SUPERCAL Modelo / Versão: CAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAL 5 KG						
83	<u>Tinta industrial</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 196,1200	R\$ 180,0000	R\$ 54.000,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA PARA PISO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PISO 18 LITORS CORES VARIADAS						
84	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 165,1700	R\$ 99,9900	R\$ 29.997,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA PVA LÁTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PVA LÁTEX 18 LITROS BRANCO NEVE						
89	<u>Tinta base água</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 193,8700	R\$ 99,9900	R\$ 29.997,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA PVA LÁTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PVA LÁTEX 18 LITROS CENOURA						
90	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 212,5900	R\$ 180,0000	R\$ 54.000,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA ACRÍLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA LÁTEX 18 LITROS						
91	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 210,4200	R\$ 180,0000	R\$ 54.000,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA ACÍLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA LÁTEX BRANCO GELO 18 L						
92	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	300	R\$ 177,1300	R\$ 150,0000	R\$ 45.000,0000
Marca: LUZITEX Fabricante: LUZITEX Modelo / Versão: TINTA ACRÍLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA LÁTEX 18 LITROS AMARELO						
93	<u>Lixa</u>	Unidade	30	R\$ 3,3500	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: LIXA FERRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA FERRO Nº 100						
94	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,4400	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: LIXA MASSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 80						
95	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,4300	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: LIXA MASSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 60						
96	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,2800	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000
Marca: 3 M Fabricante: 3 M Modelo / Versão: LIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 100						
97	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,2300	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: LIXA MASSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 120						
98	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,2200	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
Marca: 3 M Fabricante: 3 M						

Modelo / Versão: LIXA MASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 150					
99	<u>Lixa</u>	Unidade	300	R\$ 1,2200	R\$ 1,0000 R\$ 300,0000
Marca: 3 M					
Fabricante: 3 M					
Modelo / Versão: LIXA MASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA MASSA Nº 220					
101	<u>Massa corrida</u>	Lata 18,00 L	350	R\$ 127,3000	R\$ 99,9900 R\$ 34.996,5000
Marca: LUZITEX					
Fabricante: LUZITEX					
Modelo / Versão: MASSA ACRÍLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA ACRÍLICA 18 LITROS					
102	<u>Massa corrida</u>	Lata 18,00 L	350	R\$ 65,8100	R\$ 60,0000 R\$ 21.000,0000
Marca: LUZITEX					
Fabricante: LUZITEX					
Modelo / Versão: MASSA CORRIDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS					
104	<u>Redutor de tinta</u>	Embalagem 5,00 L	200	R\$ 91,2000	R\$ 85,0000 R\$ 17.000,0000
Marca: ANJO					
Fabricante: ANJO					
Modelo / Versão: SOLVENTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLVENTE TINNER DE 5 L					
105	<u>Selador</u>	Lata 18,00 L	500	R\$ 123,9200	R\$ 99,9900 R\$ 49.995,0000
Marca: LUZITEX					
Fabricante: LUZITEX					
Modelo / Versão: SELADOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR ACRÍLICO 18 L					
112	<u>Areia</u>	Metro cúbico	400	R\$ 78,9200	R\$ 60,0000 R\$ 24.000,0000
Marca: JAZIDA PROPRIA					
Fabricante: JAZIDA PROPRIA					
Modelo / Versão: AREIA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA					
113	<u>Tijolo</u>	Milheiro	600	R\$ 647,2300	R\$ 647,2300 R\$ 388.338,0000
Marca: CERÂMICA TURI					
Fabricante: CERÂMICA TURI					
Modelo / Versão: TIJOLO 6 FUROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO 6 FUROS 10X20X20					
117	<u>Telha</u>	Milheiro	200	R\$ 809,7600	R\$ 770,0000 R\$ 154.000,0000
Marca: CERÂMICA TURI					
Fabricante: CERÂMICA TURI					
Modelo / Versão: TELHA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA CERÂMICA					
122	<u>Cimento refratário</u>	Saco 30,00 KG	10000	R\$ 42,5200	R\$ 39,0000 R\$ 390.000,0000
Marca: APODI					
Fabricante: APODI					
Modelo / Versão: CIMENTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO					
128	<u>Viga estrutura metálica</u>	Unidade	500	R\$ 61,3900	R\$ 50,0000 R\$ 25.000,0000
Marca: FERRO NORTE					
Fabricante: FERRO NORTE					
Modelo / Versão: TRELIÇA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRELIÇA					
132	<u>Vergalhão armação concreto</u>	Unidade	100	R\$ 44,6400	R\$ 35,0000 R\$ 3.500,0000
Marca: FERRO NORTE					
Fabricante: FERRO NORTE					
Modelo / Versão: VERGALHÃO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO					
133	<u>Disco corte</u>	Unidade	50	R\$ 31,8100	R\$ 10,0000 R\$ 500,0000
Marca: CORTAG					
Fabricante: CORTAG					
Modelo / Versão: DICO DE MAQUITA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE MAQUITA					
136	<u>Coluna</u>	Unidade	1500	R\$ 149,6500	R\$ 110,0000 R\$ 165.000,0000
Marca: FERRO NORTE					
Fabricante: FERRO NORTE					
Modelo / Versão: COLUNA 3/8					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA 3/8					

Total do Fornecedor: R\$ 1.586.738,5000

Valor Global da Ata: R\$ 1.586.738,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)